
  

   

 

 

 

Nidzica, 20 marca 2013 r.                        

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu 
w sprawie zamówienia publicznego nr TI.271.4.2013 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Remont dachu i wykonanie opaski betonowej 
budynku mieszkalnego przy ul. Żeromskiego 26 w Nidzicy”, za najkorzystniejszą została uznana 
oferta nr 8 złożona przez: 

 

Pana Wojciecha Barańskiego działającego pod firmą: 

ADR BUD Usługi Remontowo-Budowlane 

ul. Kościuszki 1/35, 13-100 Nidzica 
 

UZASADNIENIE 
Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, jakim była 
cena.  W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 13 ofert. Wybrany Wykonawca spełnił 
warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, a jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie jest 
sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Liczba pkt  

w kryterium cena – 
100% 

 
Razem 

 
1. 

Waldemar Iciak prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo-

Usługowa OKNO-DACH,  
ul. 1 Maja 23/7, 12-100 Szczytno 

 

77,50 

 

77,50 

 
2. 

Piotr Roskosz, Krzysztof Sobota prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą: MONSTER 

S. C., ul. Słoneczna 19 
10-709 Olsztyn 

 

66,80 

 

66,80 

 
3. 

Franciszek Piłat prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą:  
Handel-Usługi Budowlane 

ul. Parkowa 7,11-015 Olsztynek 

 

57,10 

 

57,10 

 
4. 

Krzysztof Bogdan Szyłejko prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą: Usługi 

Remontowo Budowlane 
ul. Żiżki 3m1, 10-070 Olsztyn 

 

66,30 

 

66,30 

 
5. 

Wojciech Domagała prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: „WOJDAN” Firma 

Usługowo-Handlowa 
ul. Przemysłowa 5, 31-300 Olkusz 

 

74,80 

 

74,80 

 
6. 

Zdzisław i Leszek Izydorczyk prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą: 

Budownictwo Ogólne S. C. 
ul. XXX-lecia 10A/7, 13-100 Nidzica 

 

94,30 

 

94,30 

 
7. 

Szymon Olszewski prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: CEKMAL 

ul. Warszawska 27/15, 13-100 Nidzica 

 

- 

 

- 



  

   

 

 

 

 
8. 

Wojciech Barański prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: 

ADR BUD Usługi Remontowo-Budowlane, 
ul. Kościuszki 1/35, 13-100 Nidzica 

 

100 

 

100 

 
9. 

Michalak Zbigniew prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: „MICHAŁ” Handel 

Usługi Produkcja 
Ramsowo 36/2, 11-010 Barczewo 

 

75,10 

 

75,10 

 
10. 

Stanisław Janicki prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: Usługi Blacharsko-

Dekarskie 
ul. Kanta 16/15, 10-687 Olsztyn 

 

77,00 

 

77,00 

 
11. 

Andrzej Kamiński prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: Usługi 

Ogólnobudowlane i Konserwacja Zabytków 
„KAMIX” 

ul. W. Pileckiego 19, 13-200 Działdowo 

 

 

- 

 

 

- 

 
12. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„MAX-BUD” Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica 

75,00 75,00 

 
13. 

DOM Marek Miszkiewicz i Robert Miszkiewicz 
Spółka Jawna 

ul.  Żeromskiego 12, 13-100 Nidzica 

 

92,50 

 

92,50 

 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 20.03.2013 r.  do  30.03.2013 r. 
i 
3. Przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

 
 
 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 
                                                                                                                                           
                                                                                                                                            

 
 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

